

Risposte a richieste chiarimenti alla data del 21.9.2010

QUESITO N. 1 – Chiediamo quali sono i criteri di aggiudicazione della voce 24 lotto A.

Chiediamo dove sono inseriti gli aghi per veterinaria.

RISPOSTA N. 1 – La voce 24 lotto A verrà aggiudicata con il criterio dell'offerta economicamente più vantaggiosa, secondo quanto stabilito per i lotti A, B, C.

Gli aghi per veterinaria sono indicati alla voce 19 del lotto A e vanno aggiudicati per lotto e non per singola voce.

QUESITO N. 2 – Quale è il numero max dei decimali ammessi per la formulazione dell'offerta economica?

RISPOSTA N. 2 - Il numero max è di 4 decimali, così come indicato nell'allegato D.

QUESITO N. 3 – E' possibile allegare una offerta esplicitiva ad integrazione con indicazione dei prezzi a confezione?.

RISPOSTA N. 3 – E' possibile.

QUESITO N. 4 – E' ammessa firma dell'offerta economica e delle dichiarazioni/documentazioni richieste, di un Procuratore, allegando, a comprova dei poteri, copia conforme della Procura o copia conforme del certificato di iscrizione al registro delle imprese attestante i poteri posseduti.

RISPOSTA N. 4 – E' ammessa.

QUESITO N. 5 – Relativamente alla campionatura da presentare è corretto indicare il numero di lotto e di rif. Prodotto su ogni busta contenente i 20 pz di ogni articolo campionato?

RISPOSTA N. 5 – E' corretto.

STANTE L'APPROSSIMARSI DELLA DATA UTILE PER LA PRODUZIONE DELLE OFFERTE SI FA PRESENTE CHE NON SI POSSONO ACCETTARE ULTERIORI QUESITI, PER EVITARE DI INVALIDARE LA PROCEDURA DI GARA, DI INTERESSE DELLE AZIENDE DELLE SANITARIE DEL BACINO OCCIDENTALE DELLA REGIONE SICILIANA

Il RUP

Dr.ssa Lupo Antonina

